

<p>Svenska på arbetsplatsen</p> <p>Innehåll</p> <p>Utbildning i svenska där studeranden utvecklar kommunikationsförmågan både muntligt och skriftligt.</p> <p>Mål</p> <p>Utbildningen är ämnad för utländska arbetare eller företagare i Finland. Utbildningen utvecklar färdigheterna att klara sig och kommunicera på svenska i olika situationer i arbetet och främjar integrationen med arbetslivet och Finland.</p> <p>Varaktighet</p> <p>30, 60, 90 eller 120 timmar</p> <p>Finansiering</p> <p>Beroende på företagets storlek, omsättning och personalmängd betalar företaget endast 30 – 50 %.</p>	<p>Presentation</p> <p>Axxell Utbildning Ab har utbildat vuxna invandrare redan i 20 år. Skolan har långa traditioner inom integrationsutbildningen för invandrare där ett av målen är sysselsättning. Axxell har omfattande nationella och internationella nätverk inom utbildning för invandrare. Skolan har koordinerat ett nätverksprojekt (Aduqua) tillsammans med 12 länder där syftet är att utveckla kvalitetsnormer för utbildning för vuxna invandrare. Och även koordinerat ett motsvarande projekt (Kotoverkko) i Finland tillsammans med 16 läroanstalter. Lärarna som undervisar i Axxells utbildning för invandare undervisar också för Svenska på arbetsplatsen. Dessa lärare uppfyller behörighetskraven som krävs i anbudet för utbildningen för invandrare.</p> <p>Axxell har mångårig erfarenhet av utbildningar för invandrare på svenska. Vi har utbildat invandrare i svenska integrationsutbildningar och i utbildningar som siktar på att förbättrar arbetslivsfärdigheter. Vi har också erfarenhet av att ordna frivilliga studier i svenska som kvällsutbildning åt invandrare.</p> <p>Våra arbetslivslärare samarbetar tätt med arbetslivet och de har en realistisk uppfattning av hurdan språkkunskap invandrare behöver i arbetslivet. De har även kunskap om vad som ofta är ett hinder för sysselsättning eller avancemang i karriären. Lärarna i svenska ansvarar för pedagogiken och innehållet för Svenska på arbetsplatsen i samarbete med arbetslivslärarna.</p>	<p>Metoder</p> <p>Utbildningens omfattning är 30, 60, 90 eller 120 timmar beroende på arbetsgivarens behov och önskemål. Utbildningen genomförs som flerformsstudier antingen som när- eller distansstudier eller som en kombination av dessa. Formen av genomförandet bestäms också tillsammans med arbetsgivaren. Närstudier kan genomföras på arbetsplatsen eller i skolans utrymmen i Esbo, Helsingfors eller Vanda.</p> <p>Vid planeringen av utbildningens struktur och innehåll uppmärksammas arbetsgivarens önskemål och varje studerandes utvecklings behov samt den språkkunskap som krävs för arbetsuppgiften. Utbildningen genomförs i ständigt samarbete med arbetsgivaren så att den så bra som möjligt också möter varje studerandes individuella behov som kartläggs i början av utbildningen tillsammans med arbetsgivaren.</p> <p>Som stöd för studerandet används den virtuella ItsLearning –lärplattformen där utbildningens material och självständiga studieuppgifter samlas. Om utbildningen har distansundervisning finns lektionerna videofilmade och sparade på plattformen. Utskrivet pappersmaterial används också.</p> <p>Fördel</p> <p>Målet med utbildningen Svenska på arbetsplatsen är att höja de anställdas kunskaper i svenska så att arbetsgivaren har personal med bättre språkkunskap än tidigare. Personalen klarar mer utmanande och mångsidigare arbetsuppgifter än förut då språkkunskapen inte är ett hinder.</p> <p>Ibland kan bristfällig språkkunskap stoppa den anställda att få ett ordinarie jobb eller avancera i karriären. Genom utbildningen Svenska på arbetsplatsen vill vi förbättra anställdas språkkunskap som behövs på arbetsplatsen så att den motsvarar arbetsgivarens önskemål och arbetsuppgifternas behov. Förbättrad språkkunskap höjer arbetstagarens läge på arbetsmarknaden och att avancera i karriären.</p>
---	---	---